
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                 

«Никольская средняя общеобразовательная школа»                                                                                            

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан  

 

ПРИКАЗ 

 №159-а                                                                                            от 26.08.2024 г. 

 

                                            Об открытии Педагогического класса 

 В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 01 июня 2023 г. № АБ-2324/05 «О внедрении Единой модели 

профессиональной ориентации», приказываю: 

  

1. Организовать  работу  класс психолого - педагогической 

направленности (Педагогический класс) в рамках гуманитарного 

профиля в 9 классе с 1 сентября 2024 года. 

2. Утвердить план работы класса психолого- педагогической 

направленности (Педагогический класс) в 9 классе  в рамках 

внеурочной деятельности. 

3. Продолжить работу по договору о сетевой форме реализации 

ГАПОУ «Казанский педагогический колледж». 

4. Разместить информацию об открытии класс психолого - 

педагогической направленности (Педагогический класс) на 

официальном сайте МБОУ «Никольская СОШ». 

5. Назначить куратором класса психолого - педагогической 

направленности (Педагогический класс)  психолого - 

педагогической направленности (Педагогический класс) Самсонову 

Л.А., классного руководителя 9 класса. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:             И.В.Перванаева 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: ___________ Л.А.Самсонова 

 
  


		2024-10-25T09:09:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




